



خبر

پیام احساسی بירו
برای عالیشاه:

دعا کردم
سربلند باشی

علیرضا بیرانوند با انتشار یک استوری در صفحه اینستاگرام خود به تمجید از امید عالیشاه پرداخت و در اظهارنظری جالب او را به هادی نوروزی شباهت داد و یاد و خاطره کاپیتان فقید پرسپولیس را نیز زنده کرد. دروازه‌بان پرسپولیس نوشت: «میدونی امید؟! این حرف خدا بامرز هادی... میگفت وقتی کاپیتان پرسپولیس و روی نیمکت نشستهای، تیمت نیاز به برد داره، مربی صدامت می‌کنه و میگه بیا برو تو زمین، انگار اون لحظه بهت میگن با طناب یه تریلی رو بکش... هم باید بری توی زمین و تیمو جمع کنی هم نگاه میلیون‌ها هوادار بهته تا یه کار تأثیرگذار بکنی و تیمت بره. امروز وقتی داشتی میرفتی تو زمین یاد حرف هادی افتادم. دعا کردم سربلند باشی... دمت گرم کاپیتان که همه انرژی‌تو گذاشتی تا با هم شاد باشیم...»

عالیشاه به رکورد
آقا کریم رسید

کاپیتان این روزهای پرسپولیس ده سال پس از اولین حضور خود در جمع سرخپوشان، تعداد بازی‌های خود را به تعداد بازی‌های یکی از اسطوره‌های نامدار باشگاه و فوتبال ایران رساند. امید عالیشاه، شنبه شب دوپست و سی و یکمین بازی خود با پیراهن پرسپولیس را انجام داد. او در ۲۰ خرداد سال ۱۳۹۲ بعد از درخششی که در تیم راه‌آهن و تحت هدایت علی دایی داشت، با قراردادی دو ساله به پرسپولیس پیوست و از آن زمان، غیر از مقطعی که برای دوران سربازی راهی تراکتور شد، همواره پرسپولیس را همراهی کرده است. عالیشاه در فصل سیزدهم پرسپولیس شد و ده فصل بعد از آن در ۱۶ اردیبهشت سال ۱۴۰۲ تعداد بازی‌های خود را به عدد ۲۳۱ رساند و از این جهت تعداد بازی‌هایش با کریم باقری برابر شد.

بدون محروم
مقابل گل گهر

پرسپولیس در حالی به پیروزی شیرینی مقابل پیکان دست پیدا کرد که برای بازی بعدی‌اش در لیگ برتر محرومی ندارد. در جریان بازی شنبه شب پرسپولیس با پیکان پریرا مهاجم برزیلی سرخ‌ها تنها بازیکن خاطری تیم گل محمدی بود تا بدین ترتیب برای دیدار مقابل گل گهر در هفته آینده این تیم محرومی نداشته باشد. در عین حال پریرا هم با دریافت این کارت زرد به جمع مردان سه خطاره پرسپولیس پیوست. از سوی دیگر میلاد سرلک بازیکن محروم پرسپولیس مقابل پیکان بود که با طی شدن محرومیتش مشکلی برای بازی بعدی ندارد.

خطا روی پریرا
پنالتی اعلام شد

درباره دلیل پنالتی پرسپولیس شبهات زیادی وجود داشت. برخی اعلام کرده‌اند که داور وسط خطای هند محمدعلی کاظمی، مدافع پیکان را تشخیص داده و برخی دلیل این پنالتی را خطای بهروز نوروزی فر دانسته‌اند. تشخیص بنیادی‌فر اما خطا بوده است؛ بنیادی‌فر با تصور این مسأله که نوروزی‌فر روی مهاجم پرسپولیس خطا کرده نقطه پنالتی را نشان داد و تشخیص هند مطرح نبوده است.



عیسی آل کثیر

افت بعد از دو گل درخشان

بعد از دو گل تماشایی و هنرمندانه، دوباره در ترکیب اصلی قرار گرفت اما در همان نیمه نخست و شروع نیمه دوم موقعیت‌های خوبی از دست داد و ضربات بی‌دقت و عجولانه‌ای به توپ زد تا خیلی زود تعویض شود. شاید عیسی فکرش را نمی‌کرد که بعد از آن دو گل مهم در دقیقه ۵۲ تعویض شود اما یحیی دنبال برد بود و خیلی زود او را بیرون کشید تا از عبیدی در ترکیب استفاده کند و تحرک بیشتری به خط حمله بدهد.



سعید صادقی

اول پاسور باش بعد گلزن!

به نظر می‌رسد صادقی خیلی دوست دارد در این بازی‌های باقیمانده نقش تعیین کننده‌ای در پرسپولیس و قهرمانی احتمالی‌اش ایفا کند. به همین خاطر گاهی اوقات او فراموش می‌کند که باید ابتدا در پی گلسازی باشد و بعد دنبال گلزنی برود. به همین خاطر شماره ۲۱ مقابل پیکان چند بار اقدام به شوت‌زنی کرد که یکی دو مورد آن خودخواهانه بود. البته صادقی بدشانس بود که داور خطای پنالتی صورت گرفته روی او را اعلام نکرد و گرنه تأثیرگذارتر می‌شد.



محمد عمری

پدیده فراموش شده!

یک مصدومیت شاید باعث این شد تا پدیده این فصل پرسپولیس خیلی زود به دست فراموشی سپرده شود و اثری از آن بازیکن درخشان در ترکیب نبینیم. مدتی است او افت کرده و یحیی به همین خاطر خیلی کم بازی‌اش می‌دهد. البته شاید انتظار می‌رفت در مقابل پیکان او زودتر به بازی بیاید و در ضدحمله‌ها یاور تیمش باشد اما یحیی تشخیص داد در دقایق پایانی او را به زمین بفرستد که البته او هم در مدتی که بازی کرد کاری انجام نداد.

سوال و جواب

عبدی: حرفه‌ای هستم و از تعویض شاکی نشدم

استرس برای پنالتی؟
کار ترابی درست است!

مهدی عبدی، مهاجم پرسپولیس با وجود اینکه به عنوان بازیکن تعویضی به میدان آمده بود بعد از دقایقی حضور در مقابل پیکان مجدداً تعویض شد. با این وجود عبدی ناراحتی از تصمیم سرمربی تیمش ندارد و معتقد است بازیکنان تیم پیکان با دو برابر توان‌شان مقابل پرسپولیس جنگیدند و با همه وجود سعی در کسب امتیاز داشتند اما اسیر لژده و انگیزه بالاتر بازیکنان پرسپولیس شدند.

برد ما را لوٹ کنند اما ما اسیر این موارد و حاشیه‌ها نمی‌شویم. تیم ما چند بار قهرمان شده است. از این رو حساسیت زیادی روی تیم ما وجود دارد و بعضی‌ها هم سعی دارند که علیه تیم ما حاشیه درست کنند اما تیم ما هیچ زمانی وارد حاشیه نشده و نخواهد شد و بازیکنان مان یاد گرفته‌اند که فقط کار خودشان را انجام دهند و حاشیه‌هایی که می‌سازند اصلاً برای ما مهم نیست.

فکر می‌کنی که در بازی‌تان مقابل گل گهر و بازی سپاهان در اصفهان مقابل پیکان چه شرایطی رقم بخورد؟ آیا به قهرمانی در یک هفته مانده به پایان بازی‌ها فکر می‌کنید؟ ما بازی به بازی فکر می‌کنیم و سعی می‌کنیم کار خودمان را به بهترین شکل ممکن انجام بدهیم چون موفقیت قطعی فقط در این صورت نصیب تیم خواهد شد و سپس به نتیجه تیم دوم توجه خواهیم کرد.

هم سابقه داشته که برای پرسپولیس در بازی‌های حساس دیگری گل بزنی. از این روز زمان پنالتی ترابی استرسی نداشتم چون به قدرت گلزنی ایمان داشتم و می‌دانستم که مهدی کارش درست است و پنالتی را گل می‌کند.

در رابطه با بازی مقابل گل گهر در روز جمعه که همزمان با دو مدعی دیگر برگزار می‌شود چه نظری داری؟ بازی‌ها به اوج حساسیت خودش برای همه تیم‌ها خصوصاً تیم‌های مدعی رسیده است. در این بین خوشحالم که روز جمعه در حضور هواداران میزبان تیم گل گهر هستیم و ان‌شاءالله با انرژی که هوادارانمان به تیم‌مان خواهند داد با قدرتی مضاعف برای پیروزی تلاش خواهیم کرد.

در رابطه با داوری بازی‌تان مقابل پیکان و بازی‌تان در ورزشگاه آزادی هم بعضی‌ها حاشیه‌هایی ساخته‌اند، در این رابطه چه صحبتی دارید؟ این حرف‌ها تماماً برای این است که

این رو برای امتیاز گرفتن کمی استرس داشتم. از طرفی حساس دیگری هم برای اینکه بر یکسری از مسائل خط بطلان بکشد بازیکنانش با ۲۰۰ درصد توان‌شان مقابل ما ظاهر شدند و جوانمردانه بازی کردند اما ما بهتر بودیم و در روزی که از هر حیث مستحق پیروزی بودیم صاحب برتری شدیم.

چند بازی است که گل نزدی چه زمانی دوباره تورا در نقش گلزن خواهیم دید؟

در هر بازی به میدان می‌آیم و نهایت تلاشم را انجام خواهیم داد تا وظیفه‌ام را انجام دهم. گلزنی‌ام هم بستگی به چه پیش بیاید و شرایط چگونه رقم بخورد اما در شرایط فعلی اوضاع خیلی حساس است و فکر می‌کنم مهم پیروزی و رسیدن ما به هدف مان است و گلزنی من و بقیه مسائل جزو اولویت‌های بعدی است. موقع پنالتی ترابی استرسی نداشتم؟ مهدی بازیکن خیلی خوبی است و قبلاً

ناصر قراقرزلو

خبرنگار

ناراحت نشدید بعد از آنکه در نیمه دوم به عنوان بازیکن تعویضی به میدان رفتی دوباره تعویض شدی؟

نه به هیچ وجه از تعویض شاکی نشدم چون یاد گرفته‌ام که به عنوان بازیکن حرفه‌ای همیشه به تصمیم مربی‌ام احترام بگذارم. برای من همیشه نتیجه‌گیری تیمم مهم است و هیچ وقت شرایط و مصلحت تیمم را فدای منافع خود نکرده و نخواهم کرد. برای من هم پیروزی تیمم مهم بود که خدا را شکر به آن رسیدیم و سه امتیاز با ارزش بازی را داشت و دوباره صدر را تصاحب کردیم تا خودمان را به عنوان مدعی مقام اول و قهرمانی معرفی کنیم.

اما حتماً قبول داری که با استرس بالا بازی کردید؟

بازی خیلی سختی بود و ما هم برای کسب سه امتیاز تحت فشار بودیم. از

کرمانی مقدم: ساکت و حسینی شرافتمندانه مقابل استقلال و پرسپولیس جنگیدند

داور یک پنالتی دیگر هم به پرسپولیس بدهکار شد

قهرمانی و موفقیت در ورزشگاه آزادی بسیار بیشتر است و هم تحت هیچ شرایطی نمی‌خواهد این شانس بزرگ را از دست بدهد چون همه چیز دست خودش است. به همین دلیل پرسپولیس نمی‌خواهد در دو قدمی قهرمانی این شانس بزرگ را به سپاهان بدهد از این رو شاید جمعه و شاید هم در قائمشهر قهرمانی پرسپولیس رقم بخورد.

در زمان زدن پنالتی ترابی استرس

نداشتید؟

ترابی عالی پنالتی را زد و پر قدرت به وسط دروازه کوبید تا دروازه‌بان پیکان را مقهور هوش و قدرت بالای ضربه‌اش سازد. در رابطه با دو مربی هوادار و حتی همین پیکان برای بازی‌هایشان مقابل پرسپولیس حرف و حدیث زیادی وجود داشت!

هیچ مربی نمی‌آید مصلحت تیمش و شرافت خودش را فدای مسأله دیگری سازد. من ساکت الهامی را خوب می‌شناسم و اعتقاد دارم اگر تیمش به استقلال باخت فقط به این خاطر بود که آن روز، روز استقلال بود و تیم هوادار روزش نبود. از سوی دیگر دیدید بعد از هجمه‌هایی که به پیکان وارد کردند مجتبی حسینی و تیمش چگونه مقابل پرسپولیس جنگیدند از این رو هیچ مربی مصالح خودش و تیمش را فدای تیم دیگری نخواهد کرد.

حال هیچ حقی از تیم پیکان ضایع نشد بلکه پرسپولیس یک پنالتی هم از داور طلبکار شد که اگر بازی مساوی می‌شد به هر حال واقعاً در حق پرسپولیس اجحاف شده بود اما خدا را شکر که به هر حال همه چیز به خوبی سپری شد و پرسپولیس هم به حق خودش که برد بود دست یافت.

اضلاع قهرمانی را چندضلعی می‌دانید؟

به نظر من با اختلاف ۴ امتیازی که پرسپولیس با استقلال پیدا کرد استقلال دیگر شانسی برای قهرمانی در لیگ نخواهد داشت و تمرکزش را بیشتر بر روی قهرمانی در جام حذفی معطوف خواهد کرد و جنگ اصلی قهرمانی لیگ بین پرسپولیس و سپاهان خواهد بود که در این بین باز هم شانس اول پرسپولیس است چون من معتقدم هواداران در روز جمعه به شکل باشکوهی تمام ظرفیت طبقه اول و پایینی ورزشگاه را پر خواهند کرد تا مانند بازی مقابل پیکان باز هم به تیمشان روحیه بدهند و تیمشان را مقابل گل گهر هم به یک پیروزی با ارزش دیگر برسانند البته بازی با گل گهر هم سخت است چون این تیم جام حذفی و شانس سهمیه در لیگ را تقریباً از دست داده است از این رو با تمام قدرت مقابل پرسپولیس حاضر خواهد شد اما انگیزه و شانس پرسپولیس برای

صحنه که حرف و حدیث‌هایی را همراه داشته است؟

پنالتی که به سود پرسپولیس گرفته شد کاملاً درست بود چون مدافع پیکان در حالی که پریرا می‌رفت صاحب توپ شود پای او را زد و خطای صد درصد پنالتی مرتکب شد که اگر نمی‌زد پریرا در موقعیت گلزنی قرار می‌گرفت. از سوی دیگر در یک صحنه دیگر هم بازیکن پیکان پای سعید صادقی را زد که هزار درصد پنالتی بود اما نمی‌دانم چرا داور آن پنالتی را نگرفت و کمک داور که خیلی نزدیک به صحنه بود آن صحنه را بنالتی اعلام نکرد. در هر



در خصوص صحنه‌های حساس داوری چه صحبتی دارید، دو

و اگر در بازی بعدی مان صاحب برد شده و قیامان متوقف شود شرایط خوبی برای پلی‌آف و نهایتاً صعود به لیگ یک پیدا خواهیم کرد.

بازی پرسپولیس مقابل پیکان را چگونه ارزیابی کردید؟

پیکان شرایط خوبی در جدول نداشت و هر مربی که خطر سقوط را احساس کند با تمام توان می‌جنگد از همین رو دو تیم جانانه جنگیدند. در این بین پرسپولیس باید در نیمه اول کار پیکان را تمام می‌کرد که به این مهم نرسید تا در ادامه و در نیمه دوم استرس زیادی بر تیم حاکم شود و کار سخت‌تر شود. در نیمه دوم شرایط پرسپولیس را چگونه ارزیابی کردید؟

یکی از سخت‌ترین بازی‌های فصل پرسپولیس را شاهد بودیم. گل نزدن در نیمه اول موجب شد تا استرس بر بازیکنان غلبه کند اما تعویض‌های خوب و تهاجمی یحیی در نیمه دوم شرایط را برای رسیدن به گل بهتر کرد و موجب شد تا قدرت تهاجمی تیم بیشتر شود و در نهایت پرسپولیس سه امتیاز طلایی را کسب کند و در صدر بماند و باز هم شانس خودش را برای قهرمانی به‌عنوان مدعی اول زنده نگه دارد.

اما به نظر رسید که عیسی مانند دربی و بازی مقابل گل گهر برنده و قوی ظاهر نشد.